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Medlemstal: Medlemstallet i året 2023 var i maj måned på 73 medlemmer, og i juli fik vi 

endnu et medlem d.v.s. at vi faktisk har en stigning på 9 nye medlemmer og 3 

gengangere, så en god positiv udvikling for torsdagsveteranerne. 

Spillet: Igen i år måtte vi ændre sæsonstarten, idet en meget våd bane gjorde at 

forholdene ikke var til en gunstart, så vi ændrede den første turnering til en almindelig 

turnering. Som så måtte aflyses, så selve åbningsturneringen blev gennemført 14 dage 

senere. 

En tilfreds bestyrelse kan konstatere at de turneringer vi har tilrettelagt, er blevet godt 

modtaget, der har været en god tilmelding til de enkelte, flere af dem med over 50 

deltagere, en enkelt turnering var dog ved at drukne i regn, som var meget vedholdende, 

men stor ros til de 20 spillere der valgte at gennemføre turneringen. 

 

 

Tredagsturen: Havde i år en god tilmelding, idet 37 var tilmeldt turen, desværre fik vi et 

enkelt afbud så 36 mand startede på turen i år til Fyn/Jylland, med hovedsæde på 

Pejsegården i Brædstrup.  

Vi startede med at spille Barløsegård, der ligger ved Assens, om tirsdagen kørte vi til 

Tange Sø golfklub, en meget smuk bane, men i henhold til beskrivelserne en lettere 

kuperet bane, men det var noget af en underdrivelse, hvorefter vi sluttede af om onsdagen 

med at spille Fredericia, For alle tre baners vedkommende skal siges at det var 

udmærkede baner, og alle tre dage blev gennemført i et fantastisk godt vejr. 

Opholdet på Pejsegården var som det plejer helt fint, med god service og gode værelser.  

Udebaner: Vores udebanesæson startede i Maribo Sø Golfklub, hvor vi havde et godt 

fremmøde på 28 torsdagsveteraner, der er altid en god service når man er i Maribo, om 
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ikke andet så baneservice, den svigter ikke, det er jo hyggeligt ”med lidt at drikke” ude midt 

på banen og maden efter spillet var helt som den skulle være, så vi fik en rigtig god dag på 

Lolland. 

Den 10. august var den anden udebane i Korsør Golfklub, en bane der i flere år var fast 

som sidste udebane, i år var vi 21 golfspillere der tog med til Korsør, vi havde en god dag i 

godt vejr, og spillet var så godt at hvis man spillede op til sit handicap, var man ikke i 

præmierækken, skal man sætte et minus ved turen var det prisen på Kr. 425, for greenfee 

og mad, måske lige i overkanten, men vi må se i øjnene at greenfee og madpriser generelt 

er steget og det kommer til at påvirke prisen for vore udebaneturneringer. 

Den 14. september blev sidste udebanetur afholdt på Falster Golfklub i Virket, hvor vi var 

20 spillere der deltog, en bane vi har spillet flere gange, og en bane der altid giver 

udfordringer til spillerne. Efter vi en del år har brugt Korsør som sidste udebane hvert år, er 

vi nu begyndt at bruge Falster Golfklub som den afsluttende udebane, så vi kan få vores 

traditionelle Biksemad med to spejlæg. 

 

 

 

Putcup: Årets vinder af Putcup blev vundet af sidste års nr. 3 Claus Christensen der slog 

Torben Ploug i finalen, med Karsten Sillesen som nr. 3, under overværelse af resten af 

dagens deltagere i turneringen. Claus fik overrakt Jens Køie pokalen, for derefter at 

aflevere den igen til gravering, men den er igen udleveret til Claus. 

 

 

Golfbox Eclectic/: Brugen af Golfbox fungerer tilfredsstillende, Vi har i år haft to der 

har sat vores turneringer op, idet Kim Estrup har været i lære hos John Birk Nielsen, 
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således vi kunne aflaste ham. Vi er også ved at uddanne en til at hjælpe med eclectic, det 

er Allan Høgsbro, men på grund af flere forskellige årsager, er han ikke helt klædt på 

endnu, men vi arbejder videre på den sag. Det med at vi spiller fra forskellige tee`s, har 

fungeret fint, og der har i år været 22 spillere der har spillet fra tee 48, og 4 spillere der har 

spillet fra Tee 51 og 47 spillere der har spillet fra Tee 57, den procentuelle forskel der er 

mellem de forskellige Tee`s, virker helt fint. og inddateringen efter golfrunden fungerer 

også godt, skulle der være en smutter i ny og næ så har John Birk Nielsen været flink til at 

hjælpe, så det er et område vi syntes fungerer godt. En enkelt huskeregel er, ved 

almindelige turneringer, og løbende præmieturneringer, skal inddateringerne i Golfbox 

være lavet samme dag inden Kl. 20.00, og scorekortene skal afleveres i 

Veteranpostkassen i baggangen. Ved præmieturneringerne med gunstart, skal der 

indtastes så snart man er komme ind, således turneringslederen kan få fundet dem der 

skal have præmier, så disse kan udleveres efter middagen, også Eclecticen kører fint, 

specielt det med at spille fra forskellige Teesteder. Omregningstabellen der ligger til grund 

for brugen af forskellige Teesteder fungerer godt, så vi er i bestyrelsen godt tilfreds med 

som det kører, også indleveringen af de underskrevne scorekort kører fornuftigt. 

Golfklubbens Hovedbestyrelse: 

Har i år barslet med en ny ide, nemlig Mogenstrup golffestival der løb af stablen i uge 28, 

med forskellige turneringer hele ugen, det var en succes med god deltagelse ugen 

igennem, udover selve turneringerne var der flere aktiviteter omkring terrassen, ligeledes 

blev der sat et telt op mellem hul 9-10, hvor man skulle holde 10. min. Pause, der kunne 

man så købe lidt at spise og drikke, det var med til at give en god stemning. Man prøvede 

ved klubmesterskaberne at skabe lidt mere stemning, så man rejste teltet som ved 

festivalen, med salg af pølser og forskellige drikkevarer, og igen med 10 min. tvungen 

pause, det blev generelt godt modtaget. Det er vedtaget at golffestivalen skal gentages 

næste år i uge 28 når klubben har 50-års jubilæum. 

   

Greenkeeperne/ Klubben: Igen i år har vi haft en bane der har stået knivskarp, 

takket være vores greenkeeper besætning der gør et stort arbejde, med at holde banen så 

den står flot, den får da også ros fra mange af de greenfeespillere vi har besøg af gennem 

sæsonen.  

 

Sekretariatet: 

Tak til sekretariatet for den hjælp vi har fået gennem sæsonen. Der har været et godt 

samarbejde, det er med til at få det hele til at glide. 



4 
 

Cafe Kilden: Har igen i år leveret rigtig god mad, til vores gunstarter, en stor tak til dem 

og personalet, der yder en god service og serverer det vi beder om. 

Bestyrelsen: Bestyrelsen her i torsdagsveteranerne har fungeret godt, der har hele 

vejen igennem været bred enighed om de beslutninger der er blevet taget, og alle møder 

er foregået i den gode tone man også oplever, når vi går ude på banen og spiller. 

Alle: Det kan godt være at vi er 5 bestyrelsesmedlemmer og en suppleant til at varetage 

det der sker i torsdagsveteranerne, men hvis vi ikke har jeres opbakning, og den føler vi at 

vi har, så er det i bund og grund lige meget, men med den tilslutning til det vi laver, kan vi 

kun være tilfreds med arbejdet, og så er det meget sjovere at lave det. Lidt malurt i 

bægeret skal der være: Kan I ikke være rare når I vil sende afbud eller har glemt at melde 

jer til en turnering, at gøre jer selv og ikke mindst os den tjeneste, at informere 

turneringslederen i tide så vi ikke skal bruge hele morgenen, hvor turneringen skal løbe af 

stablen, på at ændre det hele for at få det hele til at falde på plads. Og med hensyn til for 

sene tilmeldinger, er det også Turneringslederen, der skal kontaktes. Det fremgår af 

Golfbox, hvem der er turneringsleder. Når I ringer til mig, så skal jeg alligevel ringe til den 

samme og give beskeden. Så lige så godt gør det selv - men for alles skyld så begræns 

det mest muligt. Med dette lille opstød overlader jeg beretningen til generalforsamlingen. 

 

 

 


